
（公告） 　（　平成２９年１月１６日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

鳥取市公告 H28.1.4 一般競争入札について（鳥取市城北地区公民館ほか会議机） 検査契約課

鳥取市公告 H28.1.4
公募型プロポーザルについて（鳥取市サイクリングターミナル砂丘の家食事提供等業務委託事
業）

生涯学習・
スポーツ課

鳥取市公告 H28.1.15 一般競争入札について（パソコンの売却） 財産経営課

鳥取市公告 H28.1.22 制限付一般競争入札について（国府地区保健センター温水ヒーター更新修繕）
国府町総合支所
市民福祉課

鳥取市公告 H28.1.25 平成２７年度第４回鳥取市営住宅入居者募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.1.25 平成２７年度第４回鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.1.25 平成２７年度第４回受託県営住宅入居者募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.1.25 一般競争入札について（鳥取市小中学校児童・生徒用机椅子（旧ＪＩＳ規格品）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.1.25 一般競争入札について（鳥取市立神戸地区公民館事務用備品） 検査契約課

鳥取市公告 H28.1.25 鳥取市公設地方卸売市場運営審議会の開催について 経済・雇用戦略課

鳥取市公告 H28.1.25 平成２７年度第１回鳥取市差別のない人権尊重の社会づくり協議会の開催について 人権推進課

鳥取市公告 H28.1.27 公募型指名競争入札について（（地震）第５１工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H28.2.1 一般競争入札について（鳥取市保健所等（駅南庁舎）整備基礎調査業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.2.1 一般競争入札について（複写機の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H28.2.1 一般競争入札について（戸籍システム複写機の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H28.2.1 一般競争入札について（鳥取市立小学校理科備品） 検査契約課

鳥取市公告 H28.2.1 一般競争入札について（鳥取市立中学校理科備品） 検査契約課

鳥取市公告 H28.2.1 一般競争入札について（ＬＥＤ道路照明灯取替（１５年以上）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.2.4 平成２７年度第１回鳥取市社会福祉審議会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H28.2.15 一般競争入札について（鳥取市立小中学校特別支援室管理備品（台形机ほか）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.2.15 公募型プロポーザルについて（鳥取市被保護者就労準備支援事業） 生活福祉課

鳥取市公告 H28.2.15 公募型プロポーザルについて（鳥取市子どもの学習支援事業） 生活福祉課

鳥取市公告 H28.2.16 差押財産の公売について 徴収課

鳥取市公告 H28.2.17 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H28.3.7 任期付き職員の募集について（キャスター） 職員課

鳥取市公告 H28.3.11 公募型指名競争入札について（（長寿命化）第６２工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H28.3.16 第１０７回鳥取市都市計画審議会の開催について 都市企画課

鳥取市公告 H28.3.24 一般競争入札について（平成２８年度とっとり市議会だより印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.3.24 一般競争入札について（平成２８年度とっとり市報印刷製本及びＨＴＭＬ化業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.3.24 一般競争入札について（平成２８年度鳥取総合支所だより印刷製本業務） 検査契約課

掲示の終了した文書の一覧（平成２８年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1/7



（公告） 　（　平成２９年１月１６日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２８年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H28.3.24 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H28.3.25 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市シティプロモーション業務） 秘書課広報室

鳥取市公告 H28.3.28 一般競争入札について（鳥取地域及び鳥取市東部地域公共施設清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.3.28 一般競争入札について（鳥取市南部地域公共施設特別清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.3.28 一般競争入札について（鳥取市西部地域公共施設清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.3.28 一般競争入札について（とっとり市報搬送（鳥取地域）業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.3.28 一般競争入札について（とっとり市報搬送（新市域）業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.3.28 一般競争入札について（鳥取市からのお知らせ印刷・新聞折込業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.1 鳥取市水道事業審議会の開催について 水道局

鳥取市公告 H28.4.4 一般競争入札について（軽自動車税納税通知書封入・封緘業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.4 一般競争入札について（乾燥ＢＣＧワクチン１人用） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.4 一般競争入札について（平成２８年度鳥取市予算書等印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.4 一般競争入札について（鳥取市消防団員夏用活動服一式） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.4 一般競争入札について（鳥取市消防団冬用活動服一式） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.4 一般競争入札について（ポンプ操法用ホース） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.8 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市過疎地域等振興業務） 地域振興課

鳥取市公告 H28.4.8 一般競争入札について（公有財産の売却） 財産経営課

鳥取市公告 H28.4.11 一般競争入札について（カマス洋長３窓封筒） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.18 一般競争入札について（水質検査機器の賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.22 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H28.4.25 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.25 一般競争入札について（鳥取市ごみ集積場所専用回収容器（小型破砕・資源ごみ用コンテナ）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.25 一般競争入札について（鳥取市ごみ集積場所専用回収容器（食品トレイ用）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.4.27 公募型プロポーザルについて（鳥取市戸籍システム更新事業） 市民課

鳥取市公告 H28.5.9 一般競争入札について（平成２８年度松くい虫地上散布業務（命令）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.5.9 一般競争入札について（平成２８年度松くい虫特別防除業務（地上作業）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.5.16 一般競争入札について（中ノ郷地区公民館ほかデジタル印刷機４台の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H28.5.16 一般競争入札について（芝生化推進事業乗用芝刈機購入） 検査契約課

鳥取市公告 H28.5.20 公募型プロポーザルについて（とりぎんバードスタジアム有効活用推進事業）
生涯学習・スポー

ツ課

鳥取市公告 H28.5.23 一般競争入札について（鳥取市立美保南小学校あおぞら第３児童クラブエアコン） 検査契約課

2/7



（公告） 　（　平成２９年１月１６日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２８年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H28.5.23 一般競争入札について（鳥取市立岩倉小学校ひまわり第２児童クラブエアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H28.5.23 一般競争入札について（鳥取市立面影小学校さくらんぼ第２児童クラブエアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H28.5.23 一般競争入札について（鳥取市立倉田小学校くらだ児童クラブエアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H28.5.24 平成２８年度第１回鳥取市総合企画委員会の開催について 政策企画課

鳥取市公告 H28.5.24 平成２８年度第1回鳥取市営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.5.24 平成２８年度第1回鳥取市営住宅身体障がい者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.5.24 平成２８年度第1回受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.5.30 一般競争入札について（ＬＥＤ道路照明２０基取替直線ポール（１５年以上）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.5.30 一般競争入札について（河原町コミュニティセンター大ホール系冷却塔） 検査契約課

鳥取市公告 H28.5.30 一般競争入札について（鳥取市立小中学校一般管理備品（図書）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.1 平成２８年度鳥取市職員採用試験について 職員課

鳥取市公告 H28.6.2 公募型指名競争入札について（鳥取市立美保保育園改築（建設）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H28.6.2 公募型指名競争入札について（鳥取市立美保保育園改築（機械）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H28.6.6 公募型指名競争入札について（市道宝木酒津水尻線酒津トンネル修繕工事（交付金））
鳥取西地域工事

事務所

鳥取市公告 H28.6.8 平成２８年度第１回鳥取市介護保険事業計画・高齢者福祉計画作成委員会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H28.6.9 公募型指名競争入札について（鳥取市介護老人保健施設やすらぎ空調設備改修（機械）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H28.6.13 一般競争入札について（青谷上寺地遺跡公園除草作業委託　） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.13 一般競争入札について（鳥取市立富桑地区公民館ほかノートパソコン６台賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.13 一般競争入札について（自動体外式除細動器（ＡＥＤ）１３台の賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.13 一般競争入札について（第一学校給食センター学校給食用食器（ランチ皿）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.16 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H28.6.20 一般競争入札について（小型除雪機購入　１０馬力級７台） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.20 一般競争入札について（鳥取市立小学校一般管理備品（物置）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.20 一般競争入札について（平成２８年度　湖山池鳥類調査業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.20 一般競争入札について（平成２８年度　湖山池全域水草マップ調査業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.21 第１０８回鳥取市都市計画審議会の開催について 都市企画課

鳥取市公告 H28.6.23
公募型プロポーザルについて（鳥取市鳥取砂丘砂の美術館多言語対応音声ガイドシステム構
築業務）

鳥取砂丘・ジオ
パーク推進課

鳥取市公告 H28.6.27 一般競争入札について（鳥取市学校給食用厨房機器保守点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.27 一般競争入札について（鳥取市学校給食用ボイラー等保守点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.6.27 一般競争入札について（平成２８年度自動車騒音常時監視業務） 検査契約課

3/7



（公告） 　（　平成２９年１月１６日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２８年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H28.6.27 一般競争入札について（鳥取市立湖南地区公民館ほか１館エアコン取替） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.4 一般競争入札について（消防用ホース購入） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.7 平成２８年度第１回鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H28.7.11 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯取替　普通　旧市（１５年以上）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.11 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯取替　普通　新市（１５年以上）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.11 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯取替　明るい（１５年以上）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.11 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯取替　暗い（１５年以上）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.11 一般競争入札について（新規ＬＥＤ防犯灯） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.11 一般競争入札について（鳥取市立小中学校一般管理備品（白板ほか） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.11 一般競争入札について（青谷町総合支所電話設備リース及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.12
公募型プロポーザルについて（鳥取市ふるさと納税サイト及びとっとり市（いち）サイト並びに同
データベース開発・保守運営業務）

市民税課
経済・雇用戦略課

鳥取市公告 H28.7.15 公募型指名競争入札について（河原町布袋工業団地排水管整備工事（その３）） 都市環境課

鳥取市公告 H28.7.19 平成２８年度鳥取市職員採用試験（一般事務Ｂ、Ｃ、調理員）について 職員課

鳥取市公告 H28.7.19 一般競争入札について（明徳地区公民館２階会議室エアコン取替） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.19 一般競争入札について（カーブミラー注意版・取付金具） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.19 一般競争入札について（千代川堤防除草） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.19
平成２８年７月１２日付け公告（公募型プロポーザル（鳥取市ふるさと納税サイト及びとっとり市
（いち）サイト並びに同データベース開発・保守運営業務））の一部訂正について

市民税課

鳥取市公告 H28.7.20
平成２８年７月１５日付け公告（公募型指名競争入札（河原布袋工業団地排水管設備工事（その
３））の一部訂正について

都市環境課

鳥取市公告 H28.7.21 平成２８年度第１回鳥取市下水道等事業運営審議会の開催について 下水道企画課

鳥取市公告 H28.7.21 平成２８年度第２回鳥取市総合企画委員会の開催について 政策企画課

鳥取市公告 H28.7.25 公募型指名競争入札について（鳥取市公共下水道基本計画検討業務） 下水道経営課

鳥取市公告 H28.7.25 一般競争入札について（鳥取市立小中学校一般管理備品（机椅子）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.25 一般競争入札について（小型動力消防ポンプ購入） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.25 一般競争入札について（消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ⅰ型）購入） 検査契約課

鳥取市公告 H28.7.27 公募型指名競争入札について（（長寿命化）第６３工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H28.7.28 平成２８年度第２回鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H28.8.1 一般競争入札について（市営住宅消防用施設点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.8.3 公募型プロポーザルについて（麒麟のまち圏域の産業構造分析等業務） 政策企画課

鳥取市公告 H28.8.3 公募型指名競争入札について（鳥取市公共下水道施設ストックマネジメント基本計画策定業務） 下水道経営課

鳥取市公告 H28.8.15 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋） 検査契約課

4/7



（公告） 　（　平成２９年１月１６日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２８年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H28.8.15 一般競争入札について（鳥取市気高町農業者トレーニングセンター他４施設　特別清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.8.15 一般競争入札について（鳥取市立小中学校除雪機） 検査契約課

鳥取市公告 H28.8.17 制限付一般競争入札について（ながおクリーンステーション定期修繕） 生活環境課

鳥取市公告 H28.8.19 平成２８年度第１回鳥取市男女共同参画審議会の開催について 男女共同参画課

鳥取市公告 H28.8.19 平成２８年度第２回鳥取市下水道等事業運営審議会の開催について 下水道企画課

鳥取市公告 H28.8.19 任期付短時間勤務職員の募集について（事務、調理員、生活保護ケースワーカー） 職員課

鳥取市公告 H28.8.22 一般競争入札について（平成２８年度絹見市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.8.22 一般競争入札について（鳥取市立中郷地区公民館調理室機器） 検査契約課

鳥取市公告 H28.8.22 一般競争入札について（鳥取市小中学校家電備品（プロジェクターほか） 検査契約課

鳥取市公告 H28.8.22 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H28.8.24 平成２８年度第２回鳥取市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.8.24 平成２８年度鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.8.24 平成２８年度受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.8.29 一般競争入札について（賀露団地ほか２団地受水槽・高架水槽清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.8.29 一般競争入札について（材木団地ほか６団地受水槽・高架水槽清掃業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.9.1 鳥取市任期付短時間勤務職員の募集について（保育士） 職員課

鳥取市公告 H28.9.5 一般競争入札について（平成２８年度松くい虫防除業務（福部・樹幹注入）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.9.5 一般競争入札について（平成２８年度松くい虫防除業務（高住・樹幹注入）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.9.9 制限付一般競争入札について（レインボーふくべ定期修繕） 生活環境課

鳥取市公告 H28.9.12 一般競争入札について（鳥取市総合防災マップ作製業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.9.12 一般競争入札について（谷地区公民館２階大広間及び音楽室エアコン取替） 検査契約課

鳥取市公告 H28.9.26 一般競争入札について（平成２８年度中津美奥市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.9.26 一般競争入札について（平成２８年度中奥山市有造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.9.26 公募型プロポーザルの実施について（麒麟のまち圏域セールスプロモーション展開支援業務） 政策企画課

鳥取市公告 H28.9.28 公募型指名競争入札について（市道下古用瀬別府線梅ヶ瀬橋ほか修繕工事（交付金））
鳥取南地域工事

事務所

鳥取市公告 H28.10.4
公募型プロポーザルの実施について（鳥取市ふるさと納税返礼品及び鳥取市公式インターネッ
トショップ商品配送業務）

経済・雇用戦略課
市民税課

鳥取市公告 H28.10.11
一般競争入札について（平成２８年度鳥取市税・国民健康保険料の滞納に係る遠隔地居住者
の実態調査業務）

検査契約課

鳥取市公告 H28.10.11 一般競争入札について（下水道管理室　ロータリーエバポレーター） 検査契約課

鳥取市公告 H28.10.11 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯取替（若葉台）明るい・普通 検査契約課

鳥取市公告 H28.10.13 制限付一般競争入札について（国府町クリーンセンター定期修繕） 生活環境課

5/7



（公告） 　（　平成２９年１月１６日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２８年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H28.10.13 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H28.10.13 公募型指名競争入札について（市道美歎５号線八反田橋修繕工事（交付金）） 道路課

鳥取市公告 H28.10.13 技術提案参加者の募集について（路面下空洞調査業務） 道路課

鳥取市公告 H28.10.14 公募型指名競争入札について（市道嶋宮谷１号線丸山橋修繕工事（交付金）） 道路課

鳥取市公告 H28.10.20 平成２８年度第３回鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H28.10.24 平成２８年度第３回鳥取市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.10.24 平成２８年度第３回鳥取市営住宅高齢者世話付き住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.10.24 平成２８年度第３回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.10.24 平成２８年度第３回受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H28.10.24 一般競争入札について（鳥取市立西郷地区公民館調理室機器） 検査契約課

鳥取市公告 H28.10.24 一般競争入札について（鳥取市立美保保育園厨房機器１） 検査契約課

鳥取市公告 H28.10.24 一般競争入札について（鳥取市立美保保育園厨房機器２） 検査契約課

鳥取市公告 H28.10.24 一般競争入札について（平成２８年度赤波アハノ谷市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.10.24 一般競争入札について（鳥取市立小中学校大型石油ストーブほか） 検査契約課

鳥取市公告 H28.10.24 一般競争入札について（放課後児童クラブパソコン・プリンター） 検査契約課

鳥取市公告 H28.10.24
平成２８年１０月１３日付け公告（公募型指名競争入札（市道美歎５号線八反田橋修繕工事（交
付金））の一部訂正について

道路課

鳥取市公告 H28.10.24
平成２８年１０月１４日付け公告（公募型指名競争入札（市道嶋宮谷１号線丸山橋修繕工事（交
付金））の一部訂正について

道路課

鳥取市公告 H28.10.25 一般競争入札について（未利用物品の売払い） 財産経営課

鳥取市公告 H28.10.28 平成２８年度第３回鳥取市下水道等事業運営審議会の開催について 下水道企画課

鳥取市公告 H28.10.28 平成２８年度鳥取市職員採用試験（一般事務、土木、建築）について 職員課

鳥取市公告 H28.10.31 一般競争入札について（鳥取市立賀露小学校かにっこ児童クラブエアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H28.11.7 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋） 検査契約課

鳥取市公告 H28.11.7 一般競争入札について（平成２８年度森林景観対策事業（福部・ニセアカシア伐倒） 検査契約課

鳥取市公告 H28.11.8 差押え財産の公売について 徴収課

鳥取市公告 H28.11.9
公募型指名競争入札（平成２８年１０月１４日付け公告（市道嶋宮谷１号線丸山橋修繕工事（交
付金）））の中止について

道路課

鳥取市公告 H28.11.14 一般競争入札について（ＬＥＤ道路照明取替（１５年以上）） 検査契約課

鳥取市公告 H28.11.16 平成２８年度第４回鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H28.11.16 第３回鳥取市特定個人情報保護評価審査会の開催について 総務課

鳥取市公告 H28.11.18 鳥取市任期付職員の募集について（土木、建築、電気、発達相談員） 職員課

鳥取市公告 H28.11.21 一般競争入札について（鳥取市民会館音響調整卓等機器更新） 検査契約課

6/7



（公告） 　（　平成２９年１月１６日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２８年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H28.11.21 一般競争入札について（新規ＬＥＤ防犯灯設置） 検査契約課

鳥取市公告 H28.11.24 平成２８年度第１回市政懇話会の開催について 政策企画課

鳥取市公告 H28.11.25
公募型指名競争入札について（鳥取市気高中学校屋内運動場耐震補強及び大規模改修（建
築）工事）

建築住宅課

鳥取市公告 H28.11.28 一般競争入札について（鳥取市（青谷地域）防災無線個別受信機撤去業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.11.28 一般競争入札について（佐治診療所自動血球計数装置） 検査契約課

鳥取市公告 H28.11.28 一般競争入札について（佐治診療所全自動中型高圧蒸気滅菌器） 検査契約課

鳥取市公告 H28.12.2 公募型指名競争入札について（舗装構造調査業務（交付金）） 道路課

鳥取市公告 H28.12.2 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市気高町総合支所整備事業） 財産経営課

鳥取市公告 H28.12.5 一般競争入札について（防災用ブルーシート購入） 検査契約課

鳥取市公告 H28.12.5 一般競争入札について（断裁機（両引きタイプ）購入） 検査契約課

鳥取市公告 H28.12.5 一般競争入札について（平成２８年度気高町宝木奥網谷市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.12.5 一般競争入札について（鳥取市立桜ヶ丘中学校電子ピアノ） 検査契約課

鳥取市公告 H28.12.5 一般競争入札について（鳥取市立桜ヶ丘中学校電子机椅子） 検査契約課

鳥取市公告 H28.12.5 一般競争入札について（鳥取市避難場所表示板設置業務） 検査契約課

鳥取市公告 H28.12.5 一般競争入札について（市道嶋宮谷１号線丸山橋修繕工事（交付金）） 道路課

鳥取市公告 H28.12.8 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H28.12.14 平成２８年度第４回鳥取市下水道等事業運営審議会の開催について 下水道企画課

鳥取市公告 H28.12.28 鳥取都市計画事業千代水第二土地区画整理事業保留地の公売について 都市環境課

鳥取市公告 H28.12.28 鳥取都市計画事業江津土地区画整理事業保留地の公売について 都市環境課

鳥取市公告 H28.12.28 平成２８年度第２回鳥取市介護保険事業計画・高齢者福祉計画作成委員会の開催について 高齢社会課

7/7


